
Adventní díky všem dobrým lidem

Společnost Dimatex CS spol.
s r. o. chce v tomto advent-
ním období poděkovat všem
městům a obcím a také jejím
představitelům za to, že
umožnili osazení kontejne-
rů na textil v ´jejich´ městě či
obci a pochopitelně také za
spolupráci v celém uplynu-
lém roce.

Pochopitelně děkujeme
občanům za to, že do těchto
kontejnerů přinesli textil,
obuv, hračky. Tyto komodity
po přetřídění předáváme do
šatníků dle
potřeb
jednotli-
vých cha-
ritativ-
ních orga-
nizací.

Poděko-
vání smě-
řuje i ke
všem dob-
rým lidem z
Diecézní
Charity Pl-
zeň pod ve-
dením ře-
ditele Jiří-
ho Lodra,
Oblastní
charity
Rokycany
pod vedením
ředitelky
Aleny Drlí-
kové, Oblast-
ní charity
Klatovy pod

vedením ředitelky Marie
Malkusové, Oblastní chari-
ty Ostrov pod vedením ředi-
tele Tomáše Fexy.

Dále pak Oblastní charitě
Bor s Marií Macoškovou,
Farní charitě Staňkov s pa-
ní Petrašovskou a Farní
charitě Stráž s paní Čadko-
vou.

Právě s těmito charitativ-
ními organizacemi máme
uzavřené smluvní vztahy o
vzájemné spolupráci v ob-

lasti dodá-
vání zdar-
ma ošacení
do jejich
šatníků a
následné
odebíraní
nepotřeb-
ného ošace-
ní, které se
dotřiďuje a
následně
recykluje.

Všem
chceme
popřát do
dalších let
štěstí,
lásku, po-
chopení,
zdraví,
pohodu,
spokoje-
nost, hoj-
nost a mír.

Dimatex
CS, spol. s r. o.

155 kontejnerů
v Plzeňském

kraji
přes 1300

nádob
v Česku

Neziskové organizace
dostaly v roce

2015
od firmy Dimatex částku

přesahující

1 750 000 Kč

Společnost Dimatex
vytřídila a zpracovala
v roce

2015
více než

4 000 tun
textilního odpadu

• Nepotřebné ošacení, obuv a
hračky, prosíme i nadále
vkládejte do našich kontej-
nerů zabalené v igelitových
taškách či pytlích.
• Do kontejneru nepatří ko-
munální odpad, matrace,
polštáře, záclony ani kober-
cové výrobky.
• S vaší pomocí poskytujeme
ošacení neziskovým organi-
zacím a lidem v nouzi.
• Společnost Dimatex chce
být váš stabilní, spolehlivý a
blízký partner pro ekologické
zpracování nepotřebných
oděvů.

O společnosti
• Společnost Dimatex CS, spol. s.
r. o. se již od roku 1991 zabývá
sběrem, tříděním a recyklací
textilu.
• V České republice rozmístila již
více než 1 300 firemních kontej-
nerů. Také díky spolupráci s ob-
cemi na západě Čech firma vy-
třídila a zpracovala v republice
během roku 2015 více než 4 000
tun textilního odpadu.
• S vaší pomocí společnost pra-
videlně poskytuje ošacení ne-
ziskovým organizacím a lidem v
nouzi.
• Během roku 2015 neziskové
organizace obdržely částku pře-
sahující 1 750000 Kč.
• Firma nabízí obcím možnost
dlouhodobé spolupráce v oblasti
sběru, svozu a recyklace. Kon-
tejnery na použitý textil a obuv
budou rozmístěny na předem
vytipovaných a odsouhlasených
místech.
• Dimatex CS spol. s r.o. se po-
stará o přistavení kontejneru,
ohlídaní čistoty v okolí kontejne-
ru a pravidelný bezproblémový
odvoz odpadu. Město nemá s
kontejnerem a odpady žádné
náklady.
• Proto žádáme: Nepotřebné
ošacení, obuv a hračky i nadále
vkládejte do kontejnerů zabalené
v igelitových taškách či pytlích.
Do kontejneru rozhodně nepatří
komunální odpad, matrace, pol-
štáře, záclony ani kobercové vý-
robky.
• Společnost se snaží pomáhat,
plně ctí Kodex Charity. Všechny
firemní kontejnery mají na sobě
logo Charity – PODPORUJEME
dle dané oblasti.
• Naším cílem je znovuzhodno-
cení druhotných surovin s pozi-
tivním vlivem na životní pro-
středí.


